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AVRUPA’DA ÜFE, ABD’DE PMI VERİLERİ GÜN İÇİNDE ÖN PLANA ÇIKACAK 

ABD’de endeksler yatırımcıların ekonomik veriler ve Fed Başkanı Jerome Powell'ın kongrede yapacağı konuşma öncesinde duraksaması nedeniyle 

dalgalı bir işlem gününün ardından önceki günü hafif düşüşle kapattı. Yatırımcılar bugün açıklanacak hizmet PMI verileri ve Cuma günü açıklanacak 

tarım dışı istihdam verileri gibi önemli aylık verilerden ABD ekonomisindeki görünümü beklemeye geçti. Dün ayrıca Altın fiyatları, Fed’in Haziran 

ayında faiz indirimi yapacağına dair artan beklentilerin etkisiyle önceki gün üç ayın zirvesine ulaştı. Altın aynı zamanda Orta Doğu'da artan 

gerilimlerden, Kızıldeniz'de gemi taşımacılığına yönelik saldırılardan, Çin ekonomisindeki sorunlardan ve yıl sonunda yapılacak ABD başkanlık 

seçimlerinden de destek buluyor. 

Bu arada, Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic'in, enflasyonun Fed’in %2 hedefinin üzerinde kalması riski nedeniyle faiz oranlarını düşürmenin 

aciliyeti olmadığı yönündeki şahin tonda yorumlarda bulundu. Bostic, Fed'in bu yılın sonuna kadar iki çeyrek puanlık faiz indirimini onaylamasının 

hala uygun olacağını düşündüğünü de belirtti. Ancak Fed'in mevcut ekonomik gücün "köpük" ve yeni bir enflasyon turuna dönüşmediğinden emin 

olmak için "ince bir çizgide" yürüdüğünü de söyledi. Bostic, faiz indirimleri başladığında, bunların "arka arkaya" olmasını öngörmediğini, hızının 

"piyasalardaki katılımcıların, iş dünyası ve hane halklarının nasıl tepki vereceğine" bağlı olduğunu ifade etti.  

Asya piyasalarında ise parlamentonun bir haftalık yıllık oturumu olan Ulusal Halk Kongresi'nin başlangıcında ekonomiyi desteklemeye yönelik 

büyük teşvik planlarını açıklamaması nedeniyle Çin hisse senetleri bugün düşüş yönlü hareket ederken bölgedeki emsallerini de beraberinde 

sürükledi. Çin hükümeti, geçen yılki ekonomik büyüme hedefini bu yıl için "yaklaşık %5" olarak korudu ve geçen yıl revize edilen %3,8'lik bütçe 

açığını ekonomik üretimin %3'ü oranında azaltma planlarını duyurdu. Avrupa’da ise yatırımcılar Avrupa Merkez Bankası'nın bu haftaki para 

politikası toplantısı öncesinde temkinli bir tutum sergilemesiyle Avrupa hisse senetleri önceki günü tüm zamanların en yüksek seviyelerinin hemen 

altına geriledi. 

Dün yurt içinde ise TÜİK’in açıkladığı Şubat ayı enflasyon verileri piyasa beklentisinin üzerinde sonuç getirdi. TÜFE'deki değişim 2024 yılı Şubat 

ayında bir önceki aya göre %4,53, bir önceki yılın aynı ayına göre %67,07 olarak gerçekleşti. Bu sonuçla yıllık bazda enflasyon Ocak ayındaki 

%64,86’dan sonra Şubat ayında da yukarı yönlü seyrine devam etti. Yıllık bazda en düşük artış gösteren ürün grubu %43,44 ile giyim ve ayakkabı 

olurken en yüksek artış %94,78 ile lokanta ve oteller oldu. Aylık bazda ise eğitim grubu %12,76 ile manşet TÜFE üzerinde yükseliş gösterdi. Aylık 

manşet TÜFE üzerinde artış gösteren diğer iki ürün grubu ise %8,25 artış ile endeks hesaplamasındaki ağırlığı %24,98 ile en yüksek grup olan 

gıda ve alkolsüz içecekler, %5,43 ile lokanta ve oteller oldu. Şubat ayı itibarıyla, 12 temel başlığın endeksinde düşüş gerçekleşirken, 6 temel 

başlığın endeksinde değişim olmadı. 125 temel başlığın endeksinde ise artış gerçekleşti. Gıda fiyatlarında Şubat ayında da uygulanan politikalara 

karşın henüz bir yavaşlama oluşmadığı izleniyor. 

 



 

  

Kur dün 31,60TL seviyesinde hareket ederek kademeli yükseliş eğilimine bugün de devam edebilir. Dün yurt 

içinde TÜFE ve ÜFE  verileri açıklandı. 2024 Şubat yılı bir önceki aya göre %4,53 bir önceki yılın aynı ayına göre 

%67,07 olarak gerçekleşti. Veriler piyasa beklentisi üzerinde sonuç getirdi. Yarın piyasanın odağında Fed 

başkanı Powel’ın yarı yıllık kongre konuşması yer alacak. Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 31,55TL 

seviyesi altına geri çekilmelerde 31,50TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 

31,40TL ve 31,30TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 31,55TL üzerinde yükselişlerin devamında 

31,65TL ve üzerinde 31,70TL ile 31,80TL seviyeleri haftalık direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Haftanın ilk işlem gününde yurt içi piyasada TÜİK tarafından enflasyon verileri açıklandı.  Veriler piyasa beklentisi 

üzerinde sonuç getirdi. 2024 Şubat yılı bir önceki aya göre %4,53 bir önceki yılın aynı ayına göre %67,07 olarak 

gerçekleşti. Bugün Avrupa ÜFE aylık ve yıllık bazda açıklanacak veriler takip edilecek. TÜFE bazlı reel efektif 

döviz kuru verisi ise yurt içi piyasada sağlacak. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 

34,40TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 34,50TL ve 34,60TL bölgeleri diğer direnç 

seviyeleri olacaktır. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 34,30TL destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye 

altında 34,20TL destek seviyesi ve 34,00TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Geçtiğimiz hafta ABD tarafından görece zayıf olan veriler ve Avrupa tarafından piyasa beklentisine paralel 

açıklanan veriler paitede yukarı yönlü haretliliğe sebep oldu. Çarşamba günü Fed Başkanı Powel’ın konuşması 

yakından takip edilecek. Gün içinde ABD’den sağlanacak PMI verileri ve Avrupa’da açıklanacak ÜFE verileri 

paritede veri bazlı bir hareketlilik yaratabilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0830 noktasını ve bu seviye altında 

1,0810 bölgesini ilk yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında 1,0780 yakından 

izleniyor olacak. Olası yükselişlerde ise 1,0870 kısa vadeli gün içi ilk direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü 

geçilmesi durumunda 1,0890 ve üzerinde 1,0920 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Geçtiğimiz haftayı rekor seviyesi olan 2088 dolardan kapatan altın yeni haftanın ilk işlem gününde sınırlı 

yükselişine devam etti. Bu hafta altının seyrine yön verecek gün içinde açıklanacak ABD’de hizmet PMI verileri 

ve Çarşamba günü Fed Başkanı Powel’ın konuşması izlenebilir. Faiz indirim mesajları piyasada altının kararlı 

ve hızlı bir ivme kazanmasını kuvvetlendirecektir. Teknik olarak İlk destek noktası 2110 dolar takip edilirken bu 

seviye altında 2100 ve 2087 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise ilk direnç 

seviyesi 2120 dolar. Bu seviye üzerine geçişler yükseliş trendinin devam ettiğini gösterir. Yükseliş devamında 

ise 2135 ve 2145 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olacak.  

 



    

  

Gün içinde İngiltere’de Şubat dönemi Bileşik PMI ve Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) verileri 

sağlanacak. Türkiye saati ile 18:00’de ise ABD PMI verileri açıklanacak. Piyasanın Çarşamba günü Fed Başkanı 

Powel’ın konuşmasına odaklandığı bu haftada, gün içinde 1.2685 direncinin kırılmasını bekleyebiliriz. Teknik 

olarak değerlendirdiğimizde 1,2650 üzerinde yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç 

noktası 1,2685 ve üstünde fiyatlama için 1,2700 ve 1,2730 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri 

çekilmelerde 1,2650 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 1,2630 destek seviyesi ve sonrasında 

1,2600 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

 

Haftanın ilk işlem gününde  yükselişine devam ederek 2150TL seviyesine yaklaşan gram altın görece pozitif bir 

seyir izlemeye devam ediyor. Kurda 31,50TL üzeri seviyelerinde hareket ederek kademeli yükseliş eğilimini 

sürdüyor. Ons ve Dolar fiyatlanmasının gram altına etkisi hafta boyunca devam edebilir. Bugün ABD’de 

açıklanacak PMI verileri yakın takibimizde olacak. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 2160TL takip edilirken, bu 

seviye üzerinde 2175TL ve 2185TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2150TL 

noktası ilk destek olarak talep edilebilir. Bu fiyatlama altında 2140TL ve 2125TL seviyeleri diğer destek bölgeleri 

olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


